
Dönem : 1 
Toplantı: 1 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 100 
Petrol Dairesi Başkanlığı 1959 bütçe yılı Kesinhesabı hakkındaki 
kanun tasarısının Millet Meclisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet 
Senatosu Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını İnceleme 

Komisyonu raporu ( M. Meclisi 1 /37, C. Senatosu 1 /88 ) 

(Not : M. Meclisi S. Sayısı : 240) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı: 3253 

5 .10.1962 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 1.10 .1962 tarihli 123 ncü Birleşiminde görüşülerek kabul edilen, Petrol 
Dairesi Başkanlığı 1959 bütçe yılı kesinhesabı hakkındaki kanun tasarısı dosyası ile birlikte sunul­
muştur. 

Saygılarımla. Millet Meclisi Başkanı 
Fuad Sirmen 

Not: Bu tasan 17 .1 .1962 tarihinde Başkanlıkça ilk Komisyona havale edilmiş ve Genel Kurulun 
28. 9.1962, 1 . 10. 1962 tarihli 122, 123 ncü birleşimlerinde görüşülerek kabul edilmiştir. 

Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu 

15 .10.1962 
Cumhuriyet Senatosu 

Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu 
Hesaplarını İnceleme Komisyonu 

Esas No. 1/88 
Karar No. 17 

YÜKSEK BAŞKANLIĞA 

Petrol Dairesi Başkanlığı 1959 bütçe yılı Kesinhesabı hakkındaki kanun tasarısı, Sayıştay ve 
Petrol Dairesi Başkanlığı temsilcilerinin iştirakiyle Komisyonumuzda görüşüldü : 

Uygunluk bildirimi beyanname ve cetvelleri üzerinde yapılan tetkik neticesi, Millet Meclisi­
nin 1.10.1962 tarihli 123 ncü Birleşiminde, tasvibolunan, metin, Komisyonumuzca da aynen ka­
bul edilmiştir. 

Genel Kurula arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Cumhuriyet Senatosu 
Sayıştay ve H. Inc. Komisyonu 

Tabiî Üye 
S. Özkaya 

Denetçi 
Maraş 

C. Aksu 

Başkanı ıSözoü 
Ankara 

O. Alişiroğlu 

Adana 
S. Önal 

C. 
Kâtip 

Bşk. Se. Üyesi 
Ö. Er gün 

Antalya 
M. Özer 



MİLLET MECLİSİNİN KABUL ETTİĞİ 
METİN 

Petrol Daireni Başkanlığı 1959 bütçe yılı 
Kesinhesap kanun tasarısı 

MADDE 1. — Petrol Dairesi Başkanlığı 
1959 bütçe yılı genel gideri bağlı (A) işaretli 
cetvellerde gösterildiği veçhile 881 579 lira 22 
kuruştur. 

MADDE 2. — Petrol Dairesi Başkanlığının 
1959 bütçe yılı gelirinden yapılan tahsilat 
bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
1 687 453 lira 28 kuruştur. 

MADDE 3. — Petrol Dairesi Başkanlığının 
1959 yılı gelirinden vukubulan tahsilatlar 
aynı yıl genel gideri arasındaki farkı teşkil 
eden 805 874 lira 06 kuruş tahsilat fazlası ola­
rak ertesi yıla devredilmiştir. 

MADDE 4. — Petrol Dairesi Başkanlığının 
1950 bütçe yılı tahsilatından harcanmıyan ve 
ilişik (A) işaretli cetvellerin ayrı sütunların­
da gösterilen 525 608 lira 78 kuruş yok edil­
miştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanun hükümlerini yü­
rütmeye Maliye ve Sanayi Bakanları memur­
dur. 

2 — 
| SAYİŞTAY VE CUMHURİYET SENATOSU 
j HESAPLARINI İNCELEME KOMİSYONU-
I NÜN KABUL ETTİĞİ METİN 
I 
ı 

Petrol Dairesi Başkanlığı 1959 bütçe yılı 
Kesinhesap kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Meclisinin kabul etti­
ği 1 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisinin kabul etti­
ği 2 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

j MADDE 3. — Millet Meclisinin kabul etti-
j ği 3 ncü madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Meclisinin kabul etti­
ği 4 ncü madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Meclisinin kabul etti­
ği 5 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Millet Meclisinin kabul etti­
ği 6 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

C S L> mit:osu ( S . Sayısı : 100) 



(Millet Meclisinin kabul ettiği cetveller) 
1959 yılı Petrol Dairesi Eeisliği (A) cetveli 

b. Tahsisatın nev'i 

201 Maaşlar 
202 Hizmetliler ücreti 
204 ['>rıe!)i uzman ve hikmeti ilerle bunlar.i 

yardımcı personelin ücretleri 
20ı» 4598' sayılı Kanun gereğince yapılacak 

zam ve yard ımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 saydı Kanunini 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfat ı . 

209 5434 sayılı Kanun gereğince T, ( \ Mmek!ı 
Sandığına yapı lacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı (6326 sayılı Kanunun 
18 nci maddesinin «a»- fıkrası) 

229 Memur, hizmetli, emekli, dul ve yetim 
ay 11 ki a r ından yapılac a k değiş i k 1 i k 1 e ri r t 
gerekt i rd iği he r tür lü 'masraflar karşılığı 

301 'Büro masrafları 
303 Basılı kâğı t ve defterler' 
.304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
-305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harc ı rah la r 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te 

davi .masrafları ve harcırahlar ı 
309 Taşı t masrafları 
403 Temsil masrafları 
407 Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci 

maddesini ilgilendiren .masraflar 
417 6326 sayılı Petrol Kanununun 9 ve 87 nci 

maddelerini i lgilendiren masraflar 
419 Mahkeme masrafları ile 6326 sayılı Kamı 

nun 21 nci maddesi gereğince ko/mişer­
lere verilecek ücret ve masraflar 

446 6085 sayılı Kanunun 56 nci maddesi ge­
reğince sigorta fonu karşılığı 

447 7126 sayılı Kanunun 37 nci maddesi ge­
reğince sivil müdafaa fonu karşılığı 

451 Yayın masrafları 
501 Gecen yıl borçları 
502 Eski yıl borçları (1954 - 1957) 
505 Hükme bağlı borçlar-

Tahsisat 
Lira 

499 401 
145 425 

i 50 000 

10 000 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

413 020 
123 414 

20 390 

3 490 

K. 

37 
51 

18 

İmha olunan 
tahsisat 
Lira K. 

86 380 63 
22 009 19 

129 (i09 82 

6 510 

l 

49 053 

25 200 

30 

1 
14 
1 
1 
t 

000 

100 

408 
000 
000 
000 
000 

İ7 252 62 

15 600 

17 500 

100 

1 408 

1 

22 400 38 

9 (İ00 

53 500 
58 000 
12 000 
26 000 
75 000 
4 500 
78 000 

6 000 
8 000 
4 000 

2 000 

52 000 

55 
9 
20 
46 
'> 
70 

1 
7 
3 

26 

150 
717 
334 
524 
781 
995 

134 
113 
557 

46 

368 

92 

88 
20 
29 
24 

95 
68 

56 

60 

153 
• > 

•) 
5 
28 

* 

4 

1 

25 

500 
849 
283 
665 
475 
718 
004 

866 
886 
442 

953 

631 

08 

12 
80 
71 
76 

05 
32 

44 

40 

12 500 

A cetveli yekûnu 1 407 188 

13 991 63 
686 59 

881 579 22 
._ 

8 
313 

1 000 
1 000 

525 608 

37 
41 

78 

Vîrol '959 vı11 HesiiİH Kalî cetvelleri 
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1959 yılı Petrol Dairesi Reisliği (B) Cetveli 

Mııhanımenat Tahsilat 
M. Gelirin çeşidi Lira K. Lira 

Petrolden Devlet hakkı 
Müteferrik varidat 
Tefbeırrular 
Geçen yıldan devreden naikit mevcudu 

Yekûn 1 407 188 1 687 453 

1 107 186 1 107 188 
1 3 436 
1 

300 000 r>76 829 

Petrol Dairesi İ959 vılı Hesaibı Katı cetvelleri'. 




